[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

01.03.2018

                    с. Камень-Рыболов
                              № 87/334
О кандидатуре для исключения из резерва составов участковых комиссий Приморского края группы избирательных участков с № 2901 по № 2904, с   № 2907 по № 2909
 На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 01.03.2018 № 87/333 «О назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2903 с правом решающего голоса Хомячук Е.С.», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Приморского края группы избирательных участков с № 2901 по № 2904, с       № 2907 по № 2909 следующую кандидатуру:

	№
 п/п
	Фамилия,

имя, отчество

	Дата

рождения
	Наименование

субъекта

выдвижения
	Очередность назначения, указанная

политической партией

(при наличии)
	№
избирательного участка

	1
	Хомячук Елена

 Сергеевна
	07.04.1970
	собрание избирателей
по месту работы: ГУ УПФР
по Ханкайскому району
Приморского края
	-
	2901-2904,

2907-2909

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

                   А.М. Иващенко